
Oznámení akce konané mimo místo, kde škola uskutečňuje vzdělávání, kdy místem pro 
shromáždění žáků není místo, kde škola uskutečňuje vzdělávání, dle vyhlášky č. 48/2005 Sb., §3 
odst. 3 

 

Název akce: 

Místo konání akce: 

Datum konání akce: 

Místo shromáždění žáků: 

Čas shromáždění žáků: 

Místo ukončení akce: 

Datum a čas ukončení akce: 

Za Gymnázium Sušice bude pedagogický dozor vykonávat: 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl s touto akcí seznámen a prohlašuji, že mimo čas vymezený této 
akci přebírám za žáka/žákyni ……………………………………………………………… odpovědnost v případě, že: 

a) Žák/žákyně má být uvolněn/a samostatně před ukončením akce (kde – v kolik hodin), aniž by 
byl/a převzat/a rodičem (zákonným zástupcem). 

………………………………………………………………………………………………. 
 

b) Žák/žákyně má být uvolněn/a před ukončením akce (kde – v kolik hodin) a bude převzat/a 
rodičem (zákonným zástupcem). 

................................................................................................... 
 

c) Žák/žákyně se připojí v místě konání akce (kde -  v kolik hodin) ……………………………………………… 
 

 

(správnou možnost zakroužkujte) 

 

V Sušici, dne ………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce/zletilého žáka: ……………………………………….. 

 

 


